

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТИО
1655317579	96894752	49014	35.30.1	92701000001

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	19	-	9	10	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	23	-	12	11	-	-	-	-
из них женщин	-	7	-	6	1	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

16	уборщица территории (3 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	специалиста (МТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	сторожа (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Бавлинский"

(должность)

(подпись)

Никитин В.В.

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший мастер филиала "Бавлинский"

(должность)

(подпись)

Елохин Э.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Ведущий экономист ПЭГ филиала "Бавлинский"

(должность)

(подпись)

Мифтахова В.Д.

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Ведущий специалист по ОТ филиала "Бавлинский"

(должность)

(подпись)

Калугина Л.И.

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Секретарь филиала "Бавлинский"

(должность)

(подпись)

Романова М.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

472

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

14.09.2018

(дата)